АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2022 года № 19

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 19.11.2014 № 196 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с нормами Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области. (Приложение № 1).
         2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Воскресенка                                                                                                   Л.П.Рейн

Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области № 19 от 01 февраля 2022 г.

СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области

	Рейн Людмила Петровна

	– Глава Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, председатель комиссии;

	 Крайнова Татьяна Алексеевна

	– Заместитель Главы Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, заместитель председатель комиссии;

	Синельников Владимир Александрович

	– Ведущий специалист Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Козырева Татьяна Петровна

	– Заместитель директора МБУ «Перспектива»;

	Голушкова Оксана Владимировна

	[bookmark: _GoBack]– и.о. Директора МУП «Воскресенское».